
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  

 

Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín - 

opakovaná 

 
 
Zadavatel dne 3. 11. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr nejsou ani spojovací ani infiltrační postřiky. Žádáme o doplnění k zadání a 

prodloužení termínu podání nabídek.  

 
V projektové dokumentaci byla oprava povrchů řešena alternativně (viz. příloha D.4. – Vzorové uložení). 

Varianty spočívají v tom, že buď po stavbě kanalizace proběhne celková oprava krytu vozovky na náklady KSUS 

Středočeského kraje (varianta označena v příloze D.4. „v případě celkové opravy krytu“), nebo bude v rámci 

stavby provedena oprava rýhy s příslušnými přesahy v případě, že celková oprava krytu nebude prováděna 

(varianta označena v příloze D.4. „v případě bez celkové opravy krytu“).  

 Alternativa pro případ celkové opravy krytu na náklady KSUS 

Odpověď: 

Protože v rámci stavby bude prováděna pouze provizorní oprava krytu, nejsou spojovací a infiltrační postřik 

uvažovány. 

Alternativa pro případ bez celkové opravy krytu na náklady KSUS 

Odpověď: 

Zadavatel doplnil položky spojovacího a infiltračního postřiku do výkazu výměr. Opravený výkaz výměr je 

vyvěšen. 

 

Závěr: 

V průběhu investiční akce bude situace koordinována s KSÚS. Nově doplněné položky je třeba nacenit: 



 

 

V souvislosti s doplněními a specifikacemi uvedenými ve Vysvětleních zadávací dokumentace č. 1  
rozhodl zadavatel v souladu § 99 ZZVZ o prodloužení lhůty k podání nabídek a termínu otevírání 
nabídek.  
 
Původní lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 16. 11. 2022 v 09:00 hod. 
Nová lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 22. 11. 2022 v 09:00 hod. 

 

 

 

V Kolíně dne 8. 11. 2022 

 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 


